

29. april 2025

NYHEDSBREV #22

Nye bestyrelser – Nye støjtider – Arrangementer og arbejdsgrupper

Kære medlemmer

Tak for en veloverstået generalforsamling den 6. april 2025.

Vi har nu to selvstændige bestyrelser - en for Grundejerforeningen Vellerup Sommerby og en for Andelsselskabet Vellerup Sommerby Vandværk. Det er vi rigtig glade for, og vi ser frem til at samarbejde med hinanden og jer som medlemmer om at sikre en god sommerby og et veldrevet vandværk til gavn for os alle.

Nyt fra vandværket

Vi skal hilse fra den nye vandværksbestyrelse og sige, at et nyhedsbrev fra dem bliver udsendt snarest.

Nyt fra grundejerforeningen

Den nye bestyrelse holdt konstituerende møde den 13. april 2025. Referatet findes på foreningens hjemmeside under Dokumenter.

Bestyrelsen består af følgende:

Formand: Carsten Nielsen

Næstformand og afdeling 1: Rikke Lindahl

Afdeling 2: Thomas Gønge

Afdeling 3: Jan Michael Olsen

Afdeling 5: Holger Dindler Rasmussen

Afdeling 6: Eva Nielsen

Bestyrelsesmøder 2025

Der er planlagt fysiske bestyrelsesmøder på vandværket på følgende datoer i 2025, alle dage kl. 10.00:

Søndag den 22. juni 2025

Søndag den 21. september 2025

Søndag den 14. december 2025

Medlemmer er velkomne med spørgsmål til bestyrelsen den første halve time på mødet. Kontakt os gerne noget tid inden mødet med emnet, du/l ønsker vendt, så vi kan være forberedte.

Nye støjtider søndage og helligdage

De nye støjtider, der blev besluttet på generalforsamlingen, træder i kraft den 1. maj 2025 og fremgår af det opdaterede ordensreglement, der findes på foreningens hjemmeside under Dokumenter, og som er udsendt til jer på e-mail.

Støjtider søn- og helligdage er herefter kl. 09.00 - kl.12.00.

Ny Facebook-gruppe for Stærevænget - Tømning af campingbygningen - Booking af petanquebanen

Fra Marianne Strube på Stærevænget har vi modtaget følgende:

Ny Facebook-gruppe for Stærevænget

Kære jer på Stærevænget

Vi har en facebookgruppe, der hedder "Os på Stærevænget 1-74", hvor der vil blive skrevet om kommende arrangementer. Er man ikke på Facebook, kan jeg træffes på mail: komstrube@hotmail.com.

Bedste hilsner og god påske til alle fra Marianne Strube

Tømning af campingbygningen

Åbent hus i campingbygningen lørdag den 17. maj 2025 kl. 9.00 - 13.00. Kom og se, om der er noget, du kan bruge. Tingene er gratis, vi skal bare have tømt. Enkelte effekter er dog ikke til afhentning. Vi er en gruppe på 8 personer, der vil i gang, men vi tager med kyshånd mod flere, der vil hjælpe. Der er meget. 😊

Booking af petanquebanen

Petanquebanen har fået bookingsystem til, hvis man gerne vil have den til et arrangement på et tidspunkt. For at blive lukket ind i systemet skal man sende en mail til: petanquebanenbirkebaekvej@gmail.com. Er der problemer, så skriv til samme e-mail med angivelse af tidspunkt og klokkeslæt.

Arbejdsgrupper

Har du spørgsmål/input lyst til at være med i en af vores arbejdsgrupper - vedligehold af asfalt på vores veje; vejvandskloaksystem; invasive plantearter; administrationselskab for forening - så er du velkommen til at kontakte Carsten Nielsen på mail vejformand6@velsom.dk eller mobil 4072 5538.

Invasive plantearter

Kæmpe bjørneklo, japansk pileurt, brombær og hestehov, der er rigeligt at tage fat på.

Hvis I ser disse planter på foreningens arealer, må I godt kontakte os.

Vi skal også gerne holde bestanden af disse nede på de private parceller, så har du kendskab til sådanne steder, må du godt kontakte den pågældende grundejer eller os.

Foreningen har indkøbt tre gode bjørneklo-spader til rodstikning, og I er velkomne til at låne.

Badebro

Badebroen kom i vandet lørdag den 26. april 2025. Stor tak til Brobisserne for deres arbejde.

Kurser i livreddende førstehjælp

Kurser vil som i de foregående år blive afholdt, så hold øje med hjemmesiden på <https://velsom.dk> og i Facebook-gruppen Vellerup Sommerby, <https://www.facebook.com/groups/1243035605720892>.

Datoer for arrangementer i sommerbyen

Fællesskab i Vellerup Sommerby har bedt os nævne datoer for de kommende arrangementer:

24. maj 2025: Sommerfest ved Verdens Ende

7. juni 2025: Loppemarked pinselørdag

23. juni 2025: Sankt Hans ved Verdens Ende

16. august 2025: Musikfestival ved vandværket

29. november 2025: Stort Julemarked ved vandværket

31. december 2025: Skål og godt nytår ved vandværket

Program for de forskellige arrangementer kan findes i Facebook-gruppen Fællesskab i Vellerup og i gruppen Vellerup Sommerby



Mange gode hilsner

Grundejerforeningsbestyrelsen